7 suam subripere promittunt. Triste tamen ualde est. et
patienter feratur quatenus dispectis omnibus; predictus fr
& coepus meus solus conetur appellari episcopus. Sed in hac eius
supbia quid aliud nisi prope iniqua tam antichristi esse tem
poradesignatur. Quia illum uidelicet imitatur qui
spiritus in socialigaudio angelorum legionibus; ad culmen cona
tus est singularitatis erumpere dicens. super astra caeli
& a cubo solium meum sedebo in monte testamenti. In la
teribus; aquilonis ascendam super altitudinem nubium simili
lis ero altissimo. Unde omnipotentem rogo ne per id a se ueracem
temporapimitatis unius hominis electione maculari. ne
que; tam per uersu uocabulo ullum quoquo modo prebeatur ad sen
sum. Atque hoc in causa nequaquam in episcopo a se ueracem adspiciat
quia & si peccata gregori ita sunt ut patet alia debeat
periri apti peccata nullasunt. ut uis temporibus; patet istame
reatur. Unde iterum atque iterum pro pompam dominum rogo.
ut sicut parentes sui priores principes sancti per apostoli gra
tia quaesiuerunt. uos quoque; hanc uobis & querere & ser
uare curatis & propter peccata nostra. quia indigni seruimus
eius apud uos honor nullatenus minuetur. Quomodo
uobis adiutor esse in omnibus; & postmodum uultis pecca
ta dimittere. xx iam & octo annos ducimus quod in hac
urbe inter Langobardorum gladius uiuimus quibus; quam
multa ab ecclesia cotidiana diebus; erogant ut inter
cos uiuere possimus; Suggestenda non sunt

sed breuiter indico quid sicut in raenna pastib; dominus
 p^{ud}as ap^{ud}rimu in xer etu italiae sacellarius habet quia cuius
 sup^{er}uenientibus cotidiana & pensas faciat. Ita & in hac ur
 be in cuius talib; eorū sacellarius egosum & tamen hec eccl
 sia quacuno eodemq; tempore clericis monasteriis pau
 perib; populo atq; in sup^{er} lango bardis tam multat inde
 finenter & pendit. Ecce adhuc & omnium ecclesiarum afflic
 tione praemittitur quae de hac unus hominis supbia mul
 tūgemunt & fiducere nihil presumunt; Salonitae ue
 ro ciuitatis ep^{iscop} hac responsali meo nesciente ordinatus ē
 & facta res est quae sub nullis anteriorib; principibus aue
 nit; Quod ego audiens adeundem praeparatore qui
 inordinate ~~et~~ ordinatus ē p^{er}tinuit nisi domino missarū
 solemniter celebrare nullomodo praesumere. nisi prius
 a serenissimis dominis cognoscerem si hoc fieri iussissent
 ipsi. Quid ei sub interpositione & communicationis man
 dauit & contemptione atq; despecto ^{in auditu} mandati aquorū
 saecularium hominū quib; denudatū suae ecclesiae pre
 miā multa prebere dicitur. Nunc usq; missas facere pre
 sumit. atq; ad me uenire secundū iussione dominorū
 noluit. Ego autem praecipitioni p^{er}dati scius obediens
 eidem maximo qui me nesciente ordinatus ē. hoc qd
 in ordinatione sua me uel responsabilem meum prae
 mittere praesunxit. ita & corde laxati ac sim^{il} actore
 fuerit ordinatus. Alia uero pueri illius scilicet